Kėdainiuose (toliau -  Statinys), atnaujinimo (modernizavimo) projekte nenumatytų papildomų
statybos darbų techninės priežiūros paslaugas (toliau -  Paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja
sumokėti Paslaugų teikėjui už suteiktas Paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka.
1.2. Sutarties vertė (Sutarties kaina) yra 1452 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du
Eur) su PVM; 1200 Eur (vienas tūkstantis du šimtai Eur) be PVM.

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:
2.1.1. statybos laikotarpiu nuolatos arba periodiškai vykdyti statybos darbų techninę priežiūrą, 

fiziškai tikrinti ir kontroliuoti Statinio statybos darbų ir įrenginių montavimo darbų kokybę